MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Comissão Permanente de Processo Seletivo
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

EDITAL 54/2023 - CPPS/GAB/DG-CBV/IFRR

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO e VESTIBULAR responsável pelo planejamento, organização e execução para

preenchimento de  vagas para os Cursos de graduação, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria

nº 273/2019, torna público o Resultado Preliminar da RedaçãoResultado Preliminar da Redação   do Edital EDITAL 41/2023 - CPPS/GAB/DG-CBV/IFRR -

PROCESSO SELETIVO PARA CURSO SUPERIOR - 2024.1 [CAMPUS BOA VISTA].

Observações:Observações:

Resultado Preliminar da RedaçãoResultado Preliminar da Redação

Inscrição Escore Nota Motivo Zero

Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno

052347-2 407,3409 25,0

052360-3 419,0864 28,0

052370-8 383,8499 19,0

052447-6 618,7599 79,0

052461-2 563,9476 65,0

052558-0 438,6623 33,0

052711-0 524,7959 55,0

052735-1 426,9168 30,0

052767-6 391,6803 21,0

052925-4 524,7959 55,0

052957-9 661,8267 90,0

053121-6 426,9168 30,0

053128-4 501,3049 49,0

053153-0 607,0144 76,0

053210-0 458,2381 38,0

053255-5 603,0992 75,0

053370-0 505,2201 50,0

053627-7 348,6134 10,0

053633-0 583,5234 70,0

053661-2 493,4746 47,0

053662-8 466,0684 40,0

054227-5 383,8499 19,0

054390-2 693,1481 98,0

054440-3 583,5234 70,0

054479-6 603,0992 75,0

054523-4 309,4618 0,0
Texto fora do gênero proposto, cópia do texto base e/ou fuga

total ao tema

054944-3 485,6443 45,0

054969-0 348,6134 10,0

055036-0 603,0992 75,0

055111-7 681,4026 95,0

055193-4 466,0684 40,0

055211-0 607,0144 76,0

055450-0 466,0684 40,0

055455-8 622,6751 80,0

055464-7 544,3718 60,0

055481-0 387,7651 20,0

055504-3 426,9168 30,0

055518-0 544,3718 60,0

055523-7 387,7651 20,0

Licenciatura em Educação Física - Matutino

052328-9 453,0754 35,0

052456-5 431,5179 30,0

052485-3 534,9938 54,0

052513-4 431,5179 30,0

052514-0 582,4203 65,0

052572-6 603,9778 70,0

052640-5 470,3214 39,0

052664-6 603,9778 70,0

052849-1 517,7478 50,0

052856-0 573,7973 63,0

052878-0 517,7478 50,0

052918-6 487,5674 43,0

052938-5 345,288 10,0

052940-6 595,3548 68,0

052990-9 388,4029 20,0

052996-1 625,5353 75,0

053030-1 599,6663 69,0

053089-3 302,173 0,0
Texto fora do gênero proposto, cópia do texto base e/ou fuga

total ao tema

053103-8 474,6329 40,0

053259-7 474,6329 40,0

053310-3 431,5179 30,0

053329-7 302,173 0,0 Texto com menos de 12 (doze) linhas

053390-0 474,6329 40,0

053395-7 388,4029 20,0

053437-4 496,1904 45,0

053468-3 647,0928 80,0

053500-6 517,7478 50,0

053515-8 388,4029 20,0

053570-8 522,0593 51,0

053659-1 526,3708 52,0

053736-0 560,8628 60,0

053769-0 366,8455 15,0

053829-5 560,8628 60,0

053850-0 612,6008 72,0

053858-3 517,7478 50,0

053881-9 478,9444 41,0

054203-4 543,6168 56,0

054276-2 431,5179 30,0

054309-0 582,4203 65,0

054404-7 560,8628 60,0

054450-8 603,9778 70,0

054566-9 647,0928 80,0

054636-9 655,7158 82,0

054759-8 453,0754 35,0

054791-2 324,5928 5,2

054814-6 487,5674 43,0

054817-2 431,5179 30,0

054872-2 591,0433 67,0

054913-4 474,6329 40,0

054952-7 474,6329 40,0

054953-2 560,8628 60,0

055040-1 345,288 10,0

055092-5 582,4203 65,0

055097-2 655,7158 82,0

055100-7 302,173 0,0
Texto fora do gênero proposto, cópia do texto base e/ou fuga

total ao tema

055107-5 302,173 0,0
Texto fora do gênero proposto, cópia do texto base e/ou fuga

total ao tema

055135-8 496,1904 45,0

055138-4 638,4698 78,0

055173-5 560,8628 60,0

055225-7 539,3053 55,0

055235-1 453,0754 35,0

055289-6 474,6329 40,0

055352-8 474,6329 40,0

055370-6 672,9617 86,0

055437-0 431,5179 30,0

055493-5 638,4698 78,0

055499-8 302,173 0,0
Texto fora do gênero proposto, cópia do texto base e/ou fuga

total ao tema

Licenciatura em Matemática - Noturno

052379-7 636,3872 85,0

052398-0 541,9859 60,0

053312-4 317,3109 0,5

053369-5 428,7044 30,0

053445-8 617,5069 80,0

053474-6 315,4229 0,0 Texto com menos de 12 (doze) linhas

053739-6 640,1632 86,0

053802-8 428,7044 30,0

053805-4 636,3872 85,0

053871-4 353,1834 10,0

053873-5 428,7044 30,0

053908-4 541,9859 60,0

054030-4 541,9859 60,0

054237-0 390,9439 20,0

054326-3 594,8506 74,0

054454-0 451,3607 36,0

054598-3 508,0015 51,0

054990-4 564,6422 66,0

055047-0 523,1057 55,0

055251-9 496,6733 48,0

055446-9 541,9859 60,0

Tecnólogo em Analise e Desenvolvimento de Sistema - Noturno

052329-4 388,6027 32,0

052343-0 536,5438 70,0

052386-5 419,7482 40,0

052396-0 567,6893 78,0

052463-3 264,0207 0,0
Texto fora do gênero proposto, cópia do texto base e/ou fuga

total ao tema

052545-9 556,0097 75,0

052559-5 482,0392 56,0

052562-1 622,1939 92,0

052566-3 419,7482 40,0

052585-7 485,9324 57,0

052607-5 594,9416 85,0

052639-0 419,7482 40,0

052677-7 528,7574 68,0

052707-9 419,7482 40,0

052764-0 536,5438 70,0

052792-2 575,4757 80,0

052814-0 614,4075 90,0

052845-0 276,0896 3,1

052867-0 556,0097 75,0

052869-0 653,3394 100,0

052897-3 411,9618 38,0

052926-0 341,8845 20,0

052967-3 485,9324 57,0

053004-0 653,3394 100,0

053034-3 528,7574 68,0

053087-2 341,8845 20,0

053134-7 602,728 87,0

053150-4 653,3394 100,0

053212-0 536,5438 70,0

053254-0 575,4757 80,0

053278-0 575,4757 80,0

053294-8 645,553 98,0

053324-0 517,0779 65,0

053349-6 302,9526 10,0

053356-4 575,4757 80,0

053367-4 302,9526 10,0

053459-4 536,5438 70,0

053479-3 544,3302 72,0

053522-6 376,9231 29,0

053551-4 591,0484 84,0

053562-4 517,0779 65,0

053872-0 419,7482 40,0

053874-0 400,2823 35,0

054014-7 341,8845 20,0

054085-4 575,4757 80,0

054114-0 536,5438 70,0

054372-4 633,8734 95,0

054430-9 517,0779 65,0

054445-0 594,9416 85,0

054449-2 489,8255 58,0

054588-9 349,6708 22,0

054646-3 380,8163 30,0

054896-3 536,5438 70,0

055020-2 341,8845 20,0

055043-8 571,5825 79,0

055061-6 411,9618 38,0

055128-0 517,0779 65,0

055209-0 575,4757 80,0

055236-7 575,4757 80,0

055255-0 536,5438 70,0

055281-2 439,2141 45,0

055324-5 571,5825 79,0

055428-0 556,0097 75,0

055430-1 462,5732 51,0

055477-8 536,5438 70,0

055485-1 556,0097 75,0

055503-8 536,5438 70,0

Tecnólogo em Gestão de Turismo - Noturno

052330-0 430,1648 30,0

052560-0 557,9375 68,0

052571-0 497,4136 50,0

052596-7 601,6493 81,0

052872-7 564,6624 70,0

053237-7 557,9375 68,0

053790-4 578,1122 74,0

053840-5 362,916 10,0

054210-2 628,5488 89,0

054745-1 430,1648 30,0

054794-9 329,2916 0,0
Texto fora do gênero proposto, cópia do texto base e/ou fuga

total ao tema

055222-0 598,2868 80,0

055465-2 362,916 10,0

Tecnólogo em Gestão Hospitalar - Noturno

052365-0 433,4049 30,0

052388-6 315,8841 0,0
Texto fora do gênero proposto, cópia do texto base e/ou fuga

total ao tema

052394-9 413,8181 25,0

052623-2 503,9174 48,0

052641-0 445,157 33,0

052732-5 317,8428 0,5

052748-2 472,5785 40,0

052908-1 523,5042 53,0

052946-9 452,9917 35,0

053025-4 590,0993 70,0

053026-0 433,4049 30,0

053100-1 590,0993 70,0

053501-1 648,8597 85,0

053503-2 601,8513 73,0

053683-2 648,8597 85,0

053806-0 472,5785 40,0

054368-2 472,5785 40,0

054467-0 358,9751 11,0

054492-7 317,8428 0,5

054538-6 476,4958 41,0

054877-0 629,2729 80,0

055006-6 550,9257 60,0

055017-6 394,2313 20,0

055073-1 582,2645 68,0

055189-2 641,0249 83,0

055220-0 621,4381 78,0

055226-2 574,4298 66,0

055378-0 570,5125 65,0

055451-6 480,4132 42,0

055507-0 464,7438 38,0

Tecnólogo em Saneamento Ambiental - Noturno

052475-9 333,5719 12,0

052721-5 466,7144 40,0

052725-7 585,5916 65,0

052829-2 585,5916 65,0

052974-1 656,9179 80,0

053305-6 609,3671 70,0

053849-4 514,2653 50,0

054416-2 466,7144 40,0

054475-4 561,8162 60,0

054484-3 490,4898 45,0

054805-7 276,5108 0,0
Texto fora do gênero proposto, cópia do texto base e/ou fuga

total ao tema

054900-3 466,7144 40,0

055239-3 404,8982 27,0

055242-0 566,5712 61,0

055458-4 514,2653 50,0  ​​​​​​​

Boa Vista - RR, 17 de dezembro de 2023

Ismayl Carlos CortezIsmayl Carlos Cortez

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos e Vestibulares – CPPSV

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ismayl Carlos CortezIsmayl Carlos Cortez, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/12/2023 12:26:37.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 17/12/2023. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

251620

1da3947417

	Documento assinado eletronicamente por: